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Wechsel AW-Schacht empf.
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Neubau SWZ DN 100 PE
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Betonsteine

Bewässerungsanlage
Tennisplatz

875/1

872/13

873873

872/13

875/1

ehem. Tennisplatz

wuchs
Wild-

Wildwuchs

S
 2

3
2

,9
7

923/d

923

917

1
911

3
921

923/c

923/e

916

915

5
911

8

37

3
5

2

7

4 1C
a
rp

zo
vs

tr
a
ß

e

1
4

MS-Kabel (1x)
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Rückbau Gasversorgung in Straße

Prüfen, ob rückseitige Zuführung möglich ist

(Problem: Bestandsleitungen vor Gebäude)

Prüfen, ob rückseitige Zuführung möglich ist

Erneuerung Straßenbeleuchtungskabel, parallel zur Stromtrasse
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wärmegedämmtes Rohr

(Außendurchmesser 225)

Deckung MW-Kanal in Kreuzung
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0.00 8.98 2.00

2.91

Schnitt S9-S9:
Maßstab 1:50

Telekom
(-1,05m)

TW DN 100
(-1,40m)

Sohle
ca. -2,25m

EI 700/1050
Wandung ca. 10cm

(-1,10m) FW DN 180
(-1,20m)

Beleuchtung
(-0,90m)

Bestand Rückbau

Gas DN 150
(-0,90m)
Rückbau

TW Bestand
(Rückbau)
ca. - 1,90m

Beleuchtung
(-0,80m)

NEU

Strom NS
(-0,80m)

NEU

Strom MS
(-0,80m)

NEU

0.02

TW Bestand

(Rückbau)

1.29 0.07 0.070.00

0.41

0.29

6.13 0.82

1.303.41

3.37

8.080.000.30

<MeasuredValue> (Rückbau)1.70

10.09

10.09 2.42

12.51

0.11

0.89

1.00

1.14

Schnitt S8-S8:
Maßstab 1:50

Telekom
Bestand

FW DN 180
(-0,92m)

Gas DN 150
(-0,90m)
Rückbau

Sohle
ca. -2,25m

EI 700/1050
Wandung ca. 10cm

(-1,10m)

TW DN 100
(-1,40m)

Telekom
(-0,80m) FW DN 180

(-0,92m)

Strom MS
(-0,80m)

NEU

TW Bestand

(Rückbau)

4.40

4.28

0.51

0.55

2.68 0.000.13

<MeasuredValue> (Rückbau)

1.83 0.39

0.77

1.32

1.20 0.000.50 0.00

0.72

0.45

2.81 0.92

0.12

Schnitt S7-S7:
Maßstab 1:50

Strom MS
Bestand

Telekom
Bestand

1x Leerrohr
4x Telekomm.
3x Strom NS
2x Strom MSStrom MS

(-1,05m)
NEU

FW DN 180
(-2,00m)

TW DN 100
(-1,40m)

Beleuchtung
(-0,90m)

RW-Kanal
(-1,00m Annahme

Tiefenlage unbekannt)

4.97

0.93

2.670.70

3.380.31

4.130.08

4.210.42

4.651.16

5.81

0.78 3.63 0.56

Schnitt S4-S4:
Maßstab 1:50
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FW DN 180
(-1,20m)TW DN 100

(-1,40m)

Strom MS
(-1,05m)

NEU

TW Bestand
(Rückbau)Strom NS

Bestand

Beleuchtung
BestandTelekom

Bestand
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